
 

Stránka 1 z 1 

 
 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo pravidelného úklidu kancelářských prostor 
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená mezi 

Objednatel:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
Sídlo:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:  750 46 962     
Zastoupená:   vedoucí úseku ekonomicko-správního, poveřenou 

k podpisu na základě Pověření ze dne 01.07.2020, č.j. 4689/1.20/20 
Číslo účtu:     ,  
Datová schránka  cmwaazf 

a 

Zhotovitel:  Miroslava Valentová 
Sídlo:   
IČO:  619 97 129 
Zastoupená:  Miroslavou Valentovou 
Plátce DPH  ne 
Číslo účtu:   
Datová schránka  -- 

(společně též „smluvní strany“) 

 Předmět dohody 

1.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo pravidelného úklidu kancelářských prostor 
ze dne 05.03.2015. 

1.2 Obě smluvní strany souhlasí s ukončením citované smlouvy, a to ke dni 31.12.2023.  
1.3 Smluvní strany uvádějí, že vzájemné závazky považují ke dni ukončení smlouvy za vzájemně 

vypořádané. 

 Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2.2 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
 
 
 
V Chrudimi dne ………………….2023 
 

 
 
V Opavě dne ……………...2023 

 
 
 
 
 
      
zhotovitel 
Miroslava Valentová 
 

 
 
 
 

      
objednatel 

 
vedoucí úseku ekonomicko-správního 

 

 



Smlouva o dílo 

pravidelného úklidu kancelářských prostor 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

ČR – Státní úřad inspekce práce 

Se sídlem Opava, Kolářská 451/13, PSČ 746 01  

zastoupený panem Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 

IČ: 75046962 

Bankovní spojení: číslo účtu  vedený u ČNB 

Kontaktní osoba:  vedoucí oddělení inspekce II (VTZ a stavebnictví),  

e-mail  telefon:  mobilní telefon:  

dále jen jako „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Miroslava Valentová 

 

 

IČ: 61997129 

Bankovní spojení: číslo účtu , vedený u  

Dále jen jako „zhotovitel“ 

 

 



II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění a provádění pravidelných úklidových prací v kancelářích 
a prostorech označených čísly: 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512 a 513. 
Vše v 5. podlaží budovy Ministerstva zemědělství Chrudim, Poděbradova 909, 537 01 
Chrudim, s četností úklidu 1 x týdně dle níže uvedené specifikace. 
 

2. Předmětem této smlouvy je pravidelný úklid, který obnáší: 
• Luxování a stírání podlahových krytin 
• Setření pracovních ploch a okenních parapetů 
• Vyprazdňování odpadkových košů 
• Mytí nábytku 
• Mytí dveří 
• Mytí radiátorů 
• Další úkony po dohodě s objednatelem 

 
3. Zhotovitel si sám na svoje náklady zajistí potřebný materiál a úklidové prostředky pro řádné 

provedení úklidu výše popsaných prostor. Úklid bude prováděn ekologickými úklidovými 
prostředky zn. MADEL. 
 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět plnění přesně znám a nemá o jeho rozsahu 
pochybnosti. 
 

5. Objednatel se zavazuje za řádně splněné činnosti zaplatit sjednanou cenu. 
 
 
 

III. Místo plnění 

Místem plnění jsou kancelářské a přilehlé prostory označené čísly: 502, 503, 504, 505, 506, 507, 
508, 509, 510, 511, 512 a 513 v 5. Podlaží budovy Ministerstva zemědělství Chrudim, 
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim. 

Celková podlahová úklidová plocha činí 180,56 m2. 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 
 

1. Cena za úklid kancelářských prostor je stanovena ve výši Kč 2,50 za 1m2. Cena jednoho úklidu 
činí Kč 451,40 (výpočtem Kč 2,50 * 180,56 m2). Fakturovaná částka Kč 451,40 * počet 
úklidových dní v měsíci, zpravidla se jedná o částku Kč 1.805,60 (výpočtem Kč 451,40 * 4 
dny). 

2. Cena za mimořádný úklid nad rámec smluvených podmínek bude na základě další dohody 
objednatele se zhotovitelem řešena formou dodatečné objednávky. 



3. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu, které 
zhotovitel vystaví a odešle objednateli, a to vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Objednatel se 
zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá ode dne 16. 3. 2015 na dobu neurčitou. 
2. Tuto smlouvu lze vypovědět v měsíční výpovědní lhůtě, která začne plynout prvého dne 

následujícího měsíce po doručení výpovědi. Výpověď vyžaduje písemnou formu. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti dnem zahájení 

plnění předmětu smlouvy. 
4. Smlouva se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, kdy objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel jedno. 
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny a souhlasí s obsahem této smlouvy, považují ji za 

projev své svobodné vůle a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

6. Není-li výslovně sjednáno jinak, tato smlouva se řídí Občanským zákoníkem, zejména 
ustanoveními o smlouvě o dílo (§ 2586 a násl.). 

 

 

 

V Opavě dne:      V Chrudimi dne: 2. 3. 2015 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 


	Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - Miroslava Valentová reg_Redigováno
	1. Předmět dohody
	2. Závěrečná ustanovení

	Smlouva o dílo - Miroslava Valentová_Redigováno



